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
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/​35

Felleskostnader inkluderer
Kabel‑TV og internett, felles bygningsforsikring,  
vedlikehold, drift. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1910

Kommentar fellesgjeld
Seksjonen har ingen fellesgjeld. 

Andel fellesformue
Kr 37 437

Andel fellesformue dato
31.12.2022

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Nøttveit Tunet

Organisasjonsnummer
923175261

Om sameiet
Boligen er tilknyttet Nøttveittunet Sameiet som  
består av 35 boligseksjoner. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har ingen fellesgjeld.

Regnskap/​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap,  
budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være  
tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres  
oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader  
kan variere over tid som følge av beslutninger  
foretatt av styret/​årsmøtet/​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse. Sameiets styre skal underrettes skriftlig  
om alle overdragelser. 
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Vedtekter/​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter. Dokumentet følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er ikke spesifisert i sameiets vedtekter. Det  
anbefales å ta kontakt med styret dersom man har  
spørsmål rundt dyrehold. 

Forretningsfører
Forretningsfører
Agio Forvaltning AS

Eierskiftegebyr
Kr 6385

 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 88, bruksnummer 168,  
seksjonsnummer 31 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​88/​​168/​​31:
03.12.1920 ‑ Dokumentnr: 900348 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.11.1934 ‑ Dokumentnr: 900703 ‑ Bestemmelse  

om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.05.1942 ‑ Dokumentnr: 302171 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:6 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.05.1942 ‑ Dokumentnr: 302172 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:7 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.1942 ‑ Dokumentnr: 302506 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:8 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.10.1942 ‑ Dokumentnr: 304411 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:9 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.04.1943 ‑ Dokumentnr: 301255 ‑ Bestemmelse  
om vannledn.
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:11 
Bestemmelse om bruksrett 
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Bestemmelse om veg 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.10.1945 ‑ Dokumentnr: 302931 ‑ Bestemmelse  
om veg
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.06.1946 ‑ Dokumentnr: 302322 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:13 
Bestemmelse om vannledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.1946 ‑ Dokumentnr: 303696 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:13 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.07.1953 ‑ Dokumentnr: 305685 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:19 
Bestemmelse om vannrett 
Bestemmelse om vann/​​kloakkledning 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:88 Bnr:168 
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